
UCHWAŁA NR XL/308/2009  

RADY GMINY CZERNICHÓW  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernichów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” , lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami)

oraz art. 211, 212, 213, 214, 215, 218, 221 ust. 1, 2, 3, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239 , 258

oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 ) w związku z art.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych, (Dz. U. Nr 157, poz.1241 ) oraz art. 166, 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami)

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) 

Rada Gminy w Czernichowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. 

§ 8. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. 

§ 13. 

§ 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Zbigniew Kotrys 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/308/2009 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załączniki do budżetu Gminy Czernichów na rok 2010 

ID: ENATR-VNIGW-QTTYF-XQQIQ-FOTLU. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XL/308/2009  

RADY GMINY CZERNICHÓW  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernichów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” , lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami)

oraz art. 211, 212, 213, 214, 215, 218, 221 ust. 1, 2, 3, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239 , 258

oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 ) w związku z art.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych, (Dz. U. Nr 157, poz.1241 ) oraz art. 166, 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami)

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) 

Rada Gminy w Czernichowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. 

§ 8. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. 

§ 13. 

§ 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Zbigniew Kotrys 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/308/2009 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załączniki do budżetu Gminy Czernichów na rok 2010 

ID: ENATR-VNIGW-QTTYF-XQQIQ-FOTLU. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XL/308/2009  

RADY GMINY CZERNICHÓW  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernichów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” , lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami)

oraz art. 211, 212, 213, 214, 215, 218, 221 ust. 1, 2, 3, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239 , 258

oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 ) w związku z art.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych, (Dz. U. Nr 157, poz.1241 ) oraz art. 166, 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami)

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) 

Rada Gminy w Czernichowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. 

§ 8. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. 

§ 13. 

§ 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Zbigniew Kotrys 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/308/2009 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załączniki do budżetu Gminy Czernichów na rok 2010 

ID: ENATR-VNIGW-QTTYF-XQQIQ-FOTLU. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XL/308/2009  

RADY GMINY CZERNICHÓW  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernichów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” , lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami)

oraz art. 211, 212, 213, 214, 215, 218, 221 ust. 1, 2, 3, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239 , 258

oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 ) w związku z art.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych, (Dz. U. Nr 157, poz.1241 ) oraz art. 166, 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami)

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) 

Rada Gminy w Czernichowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. 

§ 8. 

§ 9. 

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. 

§ 13. 

§ 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Zbigniew Kotrys 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/308/2009 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załączniki do budżetu Gminy Czernichów na rok 2010 

ID: ENATR-VNIGW-QTTYF-XQQIQ-FOTLU. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/abc/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/870C2395-2C42-4E8D-8DD8-E91DEB904531/Zalacznik1.pdf

